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رئیس هیأت تنیس استان:

نقش مؤثر میزبانی مسابقات 
کشوری

هيأت  رئيس  ورزش:  گــروه  هگمتانــه، 
تنيس استان همدان گفت: ميزبانی مسابقات 
انگيزه  ایجــاد  در  مؤثری  نقش  کشــوری 

ورزشکاران به ویژه تنيس بازان دارد. 
به گــزارش هگمتانه به نقــل از روابط عمومی 
اداره کل ورزش و جوانان استان، سید عادل برقعی 
با بیان این مطلب اظهــار کرد: با احداث مجموعه 
سرپوشــیده تنیس شــهید برقعی، هیأت تنیس 
استان از ابتدای امسال موفق به اجرای منسجم تر 

برنامه های این رشته شد.
رئیس هیأت تنیس اســتان در تشــریح برخی 
برنامه های هیأت تنیس گفــت: با هماهنگی های 
صورت گرفته با سازمان لیگ تنیس کشور در ماه 
مبارک رمضان میزبانی مســابقات مناطق کشور را 
به همدان آوردیم و این مســابقات در شبهای ماه 
مبارک رمضان و با حضور تنیس بازانی از استانهای 
تهران، البزر، اصفهان، ســمنان، مرکزی، کرمانشاه 
و همدان برگزار شــد و در پایان 10 میلیون ریال 

جوایز نقدی به نفرات برتر اهدا شد.
برقعی افزود: یکی دیگر از برنامه های جاری این 
هیأت برگزاری مسابقات هفتگی آدینه است که به 
مناسبت های مختلف هر جمعه برگزار می شود. از 
ابتدای امسال تاکنون 14 هفته مسابقات را برگزار 
کرده ایــم و جــا دارد از آکادمی تنیــس الیت به 
خاطر میزبانی و حمایت از برگزاری این مســابقات 
قدردانی نماییم.  وی با اشــاره به اینکه هم اکنون 
30 تنیس بــاز در رنکینگ این مســابقات حضور 
داشــته و به رقابت می پردازند، خاطرنشــان کرد: 
برگزاری مســابقات هفتگی نشاط و انگیزه خاصی 
بین تنیس بازان به وجود آورده و هر هفته جوایزی 
نیز به نفرات برتر اهدا می شود. رئیس هیأت تنیس 
استان ادامه داد: خوشبختانه علاقمندی ورزشکاران 
ما به حضور در مســابقات برون استانی به تدریج 
بیشتر شده به طوری که از ابتدای سال تنیس بازان 
همدانی در مسابقات مختلف در مازندران، تهران و 

قزوین حضور یافته اند.

2018 جام 

بیشترین گل در جام  
جهانی 2018 سهم کدام تیم 

باشگاهی بود؟

هگمتانه، گروه ورزش: فهرست برترین 
باشگاه هایی که بازیکنان حاضر در آن در 
را  بيشترین گل  جام جهانی 2018 روسيه 

به ثمر رساندند، منتشر شده است.
جام جهانی 2018 روســیه با قهرمانی تیم 
فوتبال فرانسه به پایان رسید و خروس ها جام 

قهرمانی را به خانه بردند.
بر این اســاس آماری از گلزنــی بازیکنان 
باشگاهی منتشر شده اســت که بازیکنان تیم 
فوتبال تاتنهام بالاتر از سایر تیم های باشگاهی 

اروپا موفق شدند دروازه حریفان را باز کنند.
در رأس بازیکنــان تاتنهام هری کین آقای 
گل جام جهانی حضور دارد که موفق شــد به 

تنهایی شش گل به ثمر برساند.
پــس از تاتنهام بــا 12 گل زده، بازیکنان 
بارســلونا با 11 گل و رئــال مادرید با 10 گل 

در رده های دوم و سوم قرار دارند.
پاری ســن ژرمن با 9 گل، منچستر یونایتد 
و اتلتیکو مادرید هم با هشــت گل در رده های 

بعدی ایستاده اند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان  همدان خبر داد

افزایش 300 درصدی کسب سهمیه بازی های آسیایی توسط ورزشکاران همدان
هگمتانــه، گروه ورزش: مدیــرکل ورزش و 
جوانان اســتان  همدان از افزایش 300 درصدی 
توسط  آســيایی  بازی های  ســهميه  کســب 

ورزشکاران استان همدان خبر داد.
گردهمایــی مســؤولان روابــط عمومــی ادارات 
شهرستان و هیأت های ورزشی استان  همدان با حضور 
رســول منعم مدیرکل ورزش و جوانان استان  همدان، 
حمدا... چاروسایی مدیر روابط عمومی اداره کل ورزش 
و جوانان استان  همدان و اسدا... ربانی مدیرکل روابط 
عمومی اســتانداری همــدان برگزار شــد و از روابط 

عمومی های برتر این حوزه تقدیر شد.
مدیــرکل ورزش و جوانان اســتان  همدان در این 
مراســم با بیان اینکه نقش روابط عمومی در پیشبرد 
اهداف ادارات انکارناپذیر است، گفت: روابط عمومی ها 
خادمان بی ریایی هســتند که در اصل زحمات اصلی 
بر دوش آن ها اســت که باید از تلاش و زحمات آنان 

قدردانی کرد.
رســول منعم با اشــاره به افتخارات روابط عمومی 
اداره کل ورزش و جوانان اســتان  همــدان بیان کرد: 
یکی از افتخارات دســتگاه ورزش استان همدان برتر 

شدن حوزه روابط عمومی طی 10 سال پیاپی است.
مدیــرکل ورزش و جوانان اســتان  همدان عنوان 
کرد: نیــاز به روابــط عمومی یکی از شــاخص هایی 
اســت که می تواند در موفقیت هر سازمان مؤثر باشد 
و خوشــبختانه روابط عمومی اداره ورزش اســتان و 
شهرستان ها در کنار روابط عمومی هیأت های ورزشی 

طی چند سال اخیر بسیار درخشیده اند.
منعم با اشاره به موفقیت های دستگاه ورزش استان  
همدان گفت: اداره کل ورزش و جوانان استان  همدان 
دو ســال پیاپی رتبه دوم را در اســتان های تیپ دوم 
کســب کرد و امســال نیز این موفقیت برای همدان 

کسب خواهد شد.
وی خطاب به مدیران روابــط عمومی عنوان کرد: 
باید با تلاش های شــما اســتان  همدان به استان های 

تیپ یک کشور ارتقا پیدا کند.
وی از رشــد 300 درصدی کسب سهمیه بازی های 
آسیایی در استان همدان خبر داد و با بیان اینکه همدان 
در دور قبل 7 سهمیه داشت، گفت: در حال حاضر 18 
ســهمیه تا به امروز ورزشــکاران ما قطعی کرده اند که 

امیدواریم باز هم این آمار افزایش پیدا کند.
ســخنگوی اداره کل ورزش و جوانــان نیز در این 
مراسم گفت: روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان 
اســتان  همدان جزء معدود استان هایی است که بیش 
از 50 روابط عمومی در ســطح هیأت های ورزشــی و 

شهرستان ها در حال فعالیت دارد.
حمدا... چاروســایی افزود: روابط عمومی اداره کل 
ورزش و جوانان اســتان  همدان بیش از 10 ســال به 
عنوان روابط عمومی برتر کشور انتخاب شده و استان  
همدان جزء معدود اســتان هایی است که خبرنگاران 
ورزشــی در کنار روابط عمومی و به عنوان مسؤولان 

روابط عمومی ها فعالیت می کنند.
مدیرکل روابط عمومی اســتانداری همدان نیز در 

این مراســم بیان کرد: بنده خودم عضــو کوچکی از 
جامعه ورزش و جوانان اســتان بوده ام و افتخارم این 
است که معاون رسول منعم بوده ام و به لحاظ اخلاقی 

درس های زیادی از این حوزه گرفته ام.
اسدا... ربانی مهر افزود: مشکلات در کنار انتظارات 
از روابط عمومی ها بســیار بالا اســت و آمادگی داریم 
در بحــث حوزه اطلاع رســانی برنامه هایی برای روابط 

عمومی ها ابرگزار کنیم.
در پایان این مراســم از هفــت روابط عمومی برتر 
هیأت های ورزشــی که در ارزیابی حوزه روابط عمومی 

دســتگاه ورزش حائــز رتبه عالی شــده بودند تقدیر 
شــد که محمد حســامی مدیر روابط عمومی هیأت 
کشــتی اســتان  همدان، میثم ناصرنــژاد مدیر روابط 
عمومــی هیأت ورزش های همگانی اســتان  همدان و 
محمدرضا بهرامی صفت روابط عمومی هیأت غواصی 
و نجات غریق استان  همدان از خبرنگاران ورزشی فعال 

استان همدان در بین آنها قرار داشتند.
همچنین در بخش دیگــر از روابط عمومی ادارات 
شهرســتان ها و ســایر روابط عمومی های هیأت های 

ورزشی در رتبه خوب تقدیر صورت گرفت.

همدان با ترکيب قوی در رقابتهای ملی مهارت حضور دارد

هگمتانه، گروه ورزش: مســؤول مسابقات 
ملی مهارت های فنی و حرفه ای استان همدان 
از حضور قدرتمند این اســتان در هجدهمين 

دوره رقابت های ملی مهارت خبر داد.
جمشید رحیمی اظهار کرد: اعضای تیم اعزامی از 
همدان به هجدهمین دوره مســابقات ملی مهارت از 
توان و انگیزه بالایی برای کسب نشان های رنگارنگ 

برخوردار هستند. وی اضافه کرد: تیم مهارت همدان 
شــامل دو دختر و 19 پسر نخبه هستند که پس از 
برگزاری رقابت های ملی مهارت شهرستانی و استانی 

از جمع سه هزار شرکت کننده انتخاب شدند.
سرپرســت تیم اعزامی همدان به مســابقه ملی 
مهارت بیان کرد: تیم اعزامی اداره کل آموزش فنی 
و حرفه ای همدان در 19 رشته به رقابت پرداختند.

رحیمی اظهار کرد: با توجه به ترکیب قوی تیم 
مهــارت همدان، به دریافــت امتیازهای بالا در این 

دوره از رقابت ها و کسب نشان امیدوار هستیم.
وی گفــت: شــرکت کنندگان در ایــن دوره از 
رقابت ها از تمام توان و خلاقیت خود برای کســب 
رتبه های برتر اســتفاده کرده و مســابقات سخت و 
فشــرده ای را پشت ســر می گذارند. رحیمی افزود: 
برگزیــدگان این دوره از رقابت ها بــه اردوی آماده 
ســازی برای شــرکت در چهــل و پنجمین رقابت 
جهانی مهارت در سال 2019 مسکو اعزام می شوند.

رئیس هیأت کشتی همدان خبر داد

40 پيشکسوت کشتی همدان به رقابت های کشوری 
اعزام شدند

هگمتانه، گروه ورزش: رئيس هيأت کشتی 
منتخب  کشتی  پيشکسوت   40 گفت:  همدان 
این اســتان در دو رشــته آزاد و فرنگی به 
رقابت های کشتی قهرمانی کشور اعزام شدند.

علی رحیمی فــر در گفت وگویی اظهار کرد: این 
کشــتی گیران در رده های ســنی 35 تا 55 ســال 
پیکارهای قهرمانی کشــور در مقابل حریفان خود 

به میدان می روند.
وی اضافه کرد: رقابت های کشتی پیشکسوتان 
قهرمانی کشــور روزهای بیست و ششم، بیشت و 
هشــتم و ســی ام تیرماه جاری در رشته کشتی 
آزاد و روزهای یکم، ســوم و پنجم مرداد امسال 
در رشــته کشتی فرنگی در ســالن شهدای هفتم 

تیر تهران برگزار می شود.
رحیمی فر خاطرنشان کرد: نفرات برتر رقابت های 
پیشکســوتان قهرمانی کشور به مســابقات جهانی 

اعزام می شوند.
وی یادآور شــد: اغلب کشــتی گیران همدانی 
اعزامی بــه این رقابت ها دارای ســوابق قهرمانی 
ارزنده هســتند و شانس کسب نشــان افتخار را 

دارند.
رحیمی فــر با بیان اینکــه در برخی از وزن ها به 
دلیل نبود کشتی گیر موفق به اعزام برای مسابقات 
قهرمانی کشــور نشــدیم ابراز امیــدواری کرد در 
مجمــوع با این تعــداد کشــتی گیر نتایج مطلوب 

حاصل شود.


